NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY 13-02-17
250002341000201301959 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCIONES ALVARO URIBE VELEZ NACION, PRESIDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
POPULARES LA REPUBLICA, CONSEJO
DE MINISTROS Y OTROS
250002341000201502347 LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORAL SIN OSCAR RODRIGUEZ ORTIZ CONCEJO MUNICIPAL DE AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
SUSPENSION SOACHA - CUNDINAMARCA
PROVISIONAL
250002341000201601613  LUIS MANUEL LASSO LOZ ~ ACCIONES DE OSCAR RODRIGUEZ ORTIZ CONCEJO MUNICIPAL DE  AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
CUMPLIMIENTO SOACHA - CUNDINAMARCA
250002341000201601908  FELIPE ALIRIO SOLARTE ~ NULIDAD Y JOAN SEBASTIAN MARQUEZ ~ PRESIDENCIA DE LA AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
RESTABLECIMIENTO ROJAS REPUBLICA Y OTROS
DEL DERECHO
250002341000201600962  PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y LUIS ALBERTO MONSALVO LA NACION - AUTO ADMITE DEMANDA
RESTABLECIMIENTO RAMIREZ SUPERINTENDENCIA DE
DEL DERECHO INDUSTRIA'Y COMERCIO
250002341000201600700  PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y BLANCA CELIA GIL MOLINA  INSTITUTO DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO DESARROLLO URBANO IDU-.
DEL DERECHO
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria
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FECHA

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

Cua Pro.

8 134

1 135



NRO DE EXP.

250002341000201502260

250002341000201601044

250002341000201501992

250002341000201500754

250002341000201601469

250002341000201100125

250002341000201700146

250002341000201700121

M. PONENTE

PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y

PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y

PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES DE

FELIPE ALIRIO SOLARTE M ACCION DE

FELIPE ALIRIO SOLARTE M ACCION DE

FELIPE ALIRIO SOLARTE M ACCIONES

FELIPE ALIRIO SOLARTE M ELECTORALES

FELIPE ALIRIO SOLARTE M ACCIONES

CLASE DEMANDANTE

LUIS ARTURO BAUTISTA
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ROSA ANA DIAZ RIANO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ALEJANDRO ORDONEZ
CUMPLIMIENTO MALDONADO - PROCURADOR
DEL DERECHO  GENERAL DE LA NACION

AYDEE SANCHEZ SALAZAR

GRUPO Y OTROS

JUAN PABLO ESCOBAR
GRUPO

HEMBER ARTURO HURTADO
POPULARES Y OTRO

MARIO ANDRES SANDOVAL
ROJAS

LORENZA LOZANO MORENO
POPULARES

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
INSTITUTO DE AUTO ADMITE DEMANDA
CASTANEDA DESARROLLO URBANO
-IDU-Y OTROS
INSTITUTO DE AUTO ADMITE DEMANDA

DESARROLLO URBANO IDU-.

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

AUTO QUE CONCEDE

CARMEN TERESA CASTANEDA AUTO QUE FIJA FECHA
VILLAMIZAR'Y OTROS

SECRETARIA DE MOVILIDAD AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATIVO

Y OTRO

CARLA TARDITI AUTO ADMITE DEMANDA

ALCALDIA LOCAL DE
TEUSAQUILLO Y OTRO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATIVO 10/02/2017

Cua Pro.

1 33

1 135

1 135

1 135

1 135

1 135



