NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 13-02-17

250002341000201301959	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	ALVARO URIBE VELEZ	NACION, PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA, CONSEJO DE MINISTROS Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	10/02/2017	8	134
250002341000201502347	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORAL SIN SUSPENSION PROVISIONAL	OSCAR RODRIGUEZ ORTIZ	CONCEJO MUNICIPAL DE SOACHA - CUNDINAMARCA	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	10/02/2017	2	33
250002341000201601613	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	OSCAR RODRIGUEZ ORTIZ	CONCEJO MUNICIPAL DE SOACHA - CUNDINAMARCA	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	10/02/2017	2	33
250002341000201601908	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMII DEL DERECHO	JOAN SEBASTIAN MARQUEZ ENTO ROJAS	PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Y OTROS	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	10/02/2017	1	135
250002341000201600962	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMII DEL DERECHO	LUIS ALBERTO MONSALVO ENTO	LA NACION - RAMIREZ SUPERINTENI INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO ADMITE DEMANDA DENCIA DE	10/02/2017	1	33
250002341000201600700	PATRICIA AFANADOR ARM	I NULIDAD Y RESTABLECIMII DEL DERECHO	BLANCA CELIA GIL MOLINA ENTO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO DE TRAMITE	10/02/2017	1	33
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY A LAS OCHO (8:00) A.M.				CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.				

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201502260	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LUIS ARTURO BAUTISTA ENTO	INSTITUTO DE CASTAÑEDA DESARROLLO -IDU- Y OTROS	AUTO ADMITE DEMANDA URBANO	10/02/2017	1	33
250002341000201601044	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ROSA ANA DIAZ RIAÑO ENTO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO ADMITE DEMANDA	10/02/2017	1	33
250002341000201501992	PATRICIA AFANADOR ARM		ALEJANDRO ORDOÑEZ MALDONADO - PROCURADOR GENERAL DE LA NACION	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR	10/02/2017	1	33
250002341000201500754	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCION DE GRUPO	AYDEE SÁNCHEZ SALAZAR Y OTROS	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	AUTO QUE CONCEDE	10/02/2017	1	135
250002341000201601469	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCION DE GRUPO	JUAN PABLO ESCOBAR	CARMEN TERESA CASTAÑEDA VILLAMIZAR Y OTROS	A AUTO QUE FIJA FECHA	10/02/2017	1	135
250002341000201100125	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIONES POPULARES	HEMBER ARTURO HURTADO Y OTRO	SECRETARIA DE MOVILIDAD Y OTRO	AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATIVO	10/02/2017	1	135
250002341000201700146	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ELECTORALES	MARIO ANDRES SANDOVAL ROJAS	CARLA TARDITI	AUTO ADMITE DEMANDA	10/02/2017	1	135
250002341000201700121	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIONES POPULARES	LORENZA LOZANO MORENO	ALCALDIA LOCAL DE TEUSAQUILLO Y OTRO	AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATIVO	10/02/2017	1	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria